～箕輪町はセーフコミュニティを推進しています～

箕輪町の景観に関す箕輪町の景観に関す箕輪町の景観に関す箕輪町の景観に関する事項を調査・審議する箕輪町景観審議会る事項を調査・審議する箕輪町景観審議会る事項を調査・審議する箕輪町景観審議会る事項を調査・審議する箕輪町景観審議会

を下記のとおり開催します。を下記のとおり開催します。を下記のとおり開催します。を下記のとおり開催します。

 報道機関各位

 添付資料 有  無

１１１１    日日日日    時時時時

平成２８年４月２７日（水） 午後６時３０分から

２２２２    場場場場    所所所所

箕輪町役場 ２階大会議室

３３３３    協議事項協議事項協議事項協議事項

  ・景観計画（案）について

・今後のスケジュールについて

箕輪町役場箕輪町役場箕輪町役場箕輪町役場建設建設建設建設課課課課    プレスリリースプレスリリースプレスリリースプレスリリース
平成

平成平成

平成２８

２８２８

２８年

年年

年

 ４

４４

４月

月月

月２５

２５２５

２５日

日日

日

 発信

発信発信

発信

建設課建設管理係

(課長) 柴 敏夫 (担当) 根橋 陽一

電 話：０２６５－７９－３１１１（内線）１７２

ＦＡＸ：０２６５－７９－０２３０

Ｅ‐mail：kensetsu@town.minowa.nagano.jp

箕輪町景観審議会について箕輪町景観審議会について箕輪町景観審議会について箕輪町景観審議会について

箕輪町